
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ  

РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2006 ГОДА № 312  

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЛАТЫ ЗА УСЛУГИ 

МЕДИЦИНСКОГО ВЫТРЕЗВИТЕЛЯ» 

 

 

 

 

 
 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Вологодской городской Думы от 29 

декабря 2006 года № 312 «Об установлении платы за услуги медицинского 

вытрезвителя», за исключением пункта 2 решения. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости». 

 

 

 

 

Глава города Вологды               Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

27 декабря 2010 года 

№ 537  

 

 

 

  

Принято Вологодской городской Думой 

23 декабря 2010 года 


